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Pressinbjudan: Castellum bjuder in till spadtag för 
framtidens logistikcenter i Västerås
Spadtaget som tas den 14 maj är ännu ett steg i det vi kallar Vision Finnslätten. Nu påbörjas bygget 
av framtidens logistikcenter på 37 000 kvadratmeter, ett nav för hållbara transporter, för regionen 
och för Västerås stad. Med den nya fastigheten skapar Castellum helt nya förutsättningar för AA 
Logistik i deras satsning på effektivare transporter, elektrifiering och resan mot en fossilfri 
transportsektor.

Vision Finnslätten är en omfattande plan för regionen och för Västerås. I den ingår en medveten satsning 
på företag som arbetar på internationella marknader och med globala perspektiv. I denna mix utgör 
effektiva logistiklösningar och transporter en vital del. Från Västerås och Finnslätten levereras produkter 
och system till kunder över hela världen.
Nu skapar Castellum ett nytt logistikcenter för AA Logistik, byggt för att kunna hantera större och än mer 
komplexa transporter. Centret blir en resurs för såväl företagen på Finnslätten som andra aktörer som 
arbetar nationellt och internationellt.

“På Castellum har vi kapaciteten att svara på AA Logistiks unika behov. Det är också mycket roligt att få 
arbeta med utvecklingen på ett konkret sätt, för Västerås och för regionen i ett globalt perspektiv”, säger 
Mats Eriksson, vd för region Mälardalen, Castellum.

AA Logistik har höga ambitioner med det nya logistikcentret. Kraven på framtidens transporter handlar 
mycket om effektivitet och precision när det kommer till tid och plats. Men också om ett större 
hållbarhetsperspektiv.

”Vi satsar nu på solpaneler och batterier för att driva hela centret med solenergi. Tillsammans med en 
utökad fordonsflotta av el-lastbilar arbetar vi långsiktigt för en helt fossilfri transportsektor och 
framtidens logistik”, säger Åsa Granlund, vd på AA Logistik.
 
Tid och Plats
När: Tisdagen den 14 maj kl. 11.00 –12.30
Var: Finnslätten, Lundaleden 48 (bakom Northvolt Labs)
Hur: Spadtagsceremoni med lunch och kaffemingel. Buss går från Melkertorget kl. 10.45 och åter kl. 
12.30
 
För mer information och anmälan vänligen kontakta: 
Thomas Rehn, Projektchef, Castellum Västerås, 073-363 10 71
thomas.rehn@castellum.se
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Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är 
att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som 
är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large 
Cap.
 
En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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